

Årsredovisning

för

S.C.O.G. AB

Org.nr. 559022-2955

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Ingrid Gullberg, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för S.C.O.G. AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med försäljning genom e-handel och handritade illustrationer samt printade produkter som posters, muggar, kuddfodral mm. Bolaget bedriver också mark- och muddringsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits enligt plan.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 218 | 898 | 797 | 196 |
| Resultat efter finansiella poster | 281 | -9 | 136 | 23 |
| Soliditet (%) | 68,0 | 58,0 | 62,5 | 54,0 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning beror på ökad försäljning av både tjänster och varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 106 426 | 246 | 156 672 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 246 | -246 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 167 327 | 167 327 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 106 672 | 167 327 | 323 999 |

Kommentar till förändringar i eget kapital

Ökningen av eget kapital beror på årets resultat.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 106 672 |
| Årets resultat | 167 327 |
| Summa | 273 999 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 273 999 |
| Summa | 273 999 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 218 111 | 897 696 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 218 111 | 897 696 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -100 529 | -74 244 |
| Handelsvaror | | 22 762 | 34 004 |
| Övriga externa kostnader | | -184 082 | -225 046 |
| Personalkostnader | 2 | -674 655 | -641 768 |
| Summa rörelsekostnader | | -936 504 | -907 053 |
| Rörelseresultat | | 281 607 | -9 357 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 461 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -184 | -13 |
| Summa finansiella poster | | -184 | 448 |
| Resultat efter finansiella poster | | 281 423 | -8 909 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -70 000 | 10 500 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -70 000 | 10 500 |
| Resultat före skatt | | 211 423 | 1 591 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 096 | -1 345 |
| Årets resultat | | 167 327 | 246 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 125 128 | 102 366 |
| Summa varulager m.m. | | 125 128 | 102 366 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 22 220 | 43 664 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 220 | 43 664 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 438 660 | 156 497 |
| Summa kassa och bank | | 438 660 | 156 497 |
| Summa omsättningstillgångar | | 586 008 | 302 527 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 586 008 | 302 527 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 106 672 | 106 426 |
| Årets resultat | | 167 327 | 246 |
| Summa fritt eget kapital | | 273 999 | 106 672 |
| Summa eget kapital | | 323 999 | 156 672 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 93 490 | 23 490 |
| Summa obeskattade reserver | | 93 490 | 23 490 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 044 | 7 552 |
| Skatteskulder | | 43 449 | 32 863 |
| Övriga skulder | | 109 026 | 81 950 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 168 520 | 122 366 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 586 008 | 302 527 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 100 000 | 100 000 |
| Summa ställda säkerheter | 100 000 | 100 000 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mariestad

Ola Stefan Gullberg

Styrelseordförande, Styrelseledamot
2026-03-18

Anneli Christina Gullberg

Styrelseledamot
2026-03-18

Sara Ingrid Gullberg

Styrelseledamot
2026-03-18

Lisen Ingalill Lans

Styrelseledamot
2026-03-18